РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2017
	г. Константиновск
	№ 825

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского
района от 19.08.2016 года № 798
«О комиссии по координации работы
по противодействию коррупции
в Константиновском районе»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением обязанностей в Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 19.08.2016 года № 798 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Константиновском районе» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района					    В.Е. Калмыков

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Константиновского района
от 11.09.2017 № 825

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Константиновского района
[bookmark: _GoBack]от 19.08.2016 № 798

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Константиновском районе

	Калмыков
Владимир Евгеньевич
	–
	глава Администрации Константиновского района, председатель комиссии

	Волков
Алексей Петрович
	–
	заместитель главы Администрации Константиновского района, заместитель председателя комиссии

	Серба
Виктория Дмитриевна
	–
	ведущий специалист сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрамов
Денис Валентинович
	–
	управляющий делами Администрации Константиновского района

	Алферов
Виктор Иванович
	–
	заместитель главы Администрации Константиновского района

	Бирюкова
Татьяна Владимировна
	–
	председатель Собрания депутатов – глава Константиновского района

	Брызгунова
Марина Николаевна
	–
	корреспондент газеты «Донские огни»

	Бурак
Наталья Ивановна
	–
	руководитель исполнительного комитета местного отделения партии Ростовского регионального отделения «Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Гиркина
Ольга Викторовна
	–
	главный врач МБУЗ «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области»

	Дьячкин
Виталий Александрович
	–
	заместитель главы Администрации Константиновского района

	Дьякова
Елена Юрьевна
	–
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Кузменькова
Елена Николаевна
	–
	начальник общего отдела Администрации Константиновского района

	Кузмичева
Светлана Валентиновна
	–
	председатель Константиновской районной профсоюзной организации работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	Назаров
Павел Петрович
	–
	начальник сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района

	Пущеленко
Александра Геннадьевна
	–
	заведующий финансовым отделом Администрации Константиновского района

	Беляев Александр
Александрович
	–
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

	Федяев
Владимир Федорович
	–
	председатель районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

3